

Brzozów, dnia 28 października 2013 r.

Numer ogłoszenia: 221011-2013

PYTANIA OFERENTÓW - ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

/2/

W postępowaniu przetargowym na: „*Dostawa samochodu śmieciarki o dopuszczalnej masie całkowitej do 6,5 tony z tylnym załadunkiem.*„

Zamawiający przytacza w całości zapytania skierowane do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie zapisów SIWZ. Odpowiedzi na przesłane zapytania udzielane są sukcesywnie przez Zamawiającego i zamieszczane na stronie internetowej w dziale przetargi. Odpowiedzi stanowią materiał uzupełniający i pomocniczy w interpretacji materiałów przetargowych.

Pytanie 1

- Czy Zamawiający dopuszcza termin wykonania zamówienia do 20-01-2014 ?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza.

Pytanie 2

- Czy Zamawiający dopuszcza długość pojazdu 6700 mm ?

Odpowiedź:

Dopuszcza.

Pytanie 3

- W § 6 pkt 2 umowy Zamawiający określa, że zapłata za wykonanie umowy nastąpi po otrzymaniu przez Firmę Leasingową prawidłowo wystawionej faktury, nie określając nigdzie indziej, że dostawa finansowana jest poprzez leasing. Prosimy o sprostowanie czy postępowanie ma być prowadzone z udziałem firmy leasingowej.

Odpowiedź: Postępowanie jest prowadzone bez udziału firmy leasingowej. Jest to oczywisty błąd pisarski w projekcie umowy.

Pytanie 4

- Czy Zamawiający dopuszcza Serwis stacjonarny oddalony od siedziby Zamawiającego o około 270 km? Informujemy, że nasza firma posiada serwis mobilny dojeżdżający do bazy Zamawiającego w celu wykonania ewentualnych napraw gwarancyjnych oraz przeglądów.

Odpowiedź: Nie dopuszcza

Pytanie 5

- Czy Zamawiający dopuści dostawę samochodu fabrycznie nowego, nieużywanego zarejestrowanego na firmę dostawcy przy jednoczesnym przekazaniu Zamawiającemu dokumentów umożliwiających przerejestrowanie?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza.

**PRZEDSIĘBIORSTWO
GOSPODARKI KOMUNALNEJ**
Sp. z o.o.
26-200 Brzozów, ul. Legionistów 10
tel. 13 43 415 91
Regon 371168663, NIP 696-000-00-71
KRS 0000189907 PKD(2004)-9002Z PKD(2007)pa1Z

GLÓWNY KSIĘGOWY
CZŁONEK ZARZĄDU
dr Sabina Ostrowska